
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA 

“CAPITAL NACIONAL DO CACAU” 

SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

PODER EXECUTIVO. 

  

 

Trav. Dom Eurico, N°1035 - B. Centro - CEP: 68.145-000 Medicilândia – PARÁ   
 

1 

 

DECRETO Nº 028/2019 GAB/PMM 
 

 

Dispõe sobre a Nomeação do (a) Servidor(a) 
Público Municipal CONCURSADO (a) senhor 
(a) ANDREIA TORRES SILVA e dá outras 
providências. 

 
 

O Prefeito Municipal de Medicilândia, Estado do Pará, usando de suas atribuições 
legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município, Lei n° 305/2006 e a Lei 
complementar n° 003/2018 e tendo em vista a homologação do resultado do Concurso 
Público 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º - Fica por força deste Decreto,  NOMEADO (a), em caráter efetivo o (a) senhor (a) 
ANDREIA TORRES SILVA, portador (a) do RG nº 5823039 PC/PA e do CPF: 
955.033.402-30, para exercer o cargo de SERVIÇOS GERAIS, da Prefeitura Municipal 

de Medicilândia, em virtude de ter sido aprovado (a) em Concurso Público realizado 
15/04/2012 e homologado em 31/07/2012 e publicado 17/10/2012 para exercer suas 
atribuições na Prefeitura Municipal de Medicilândia, a partir de 01 de Março de 2019. 
 
Art. 2º - Fica o Departamento de Recursos Humanos, autorizado a lavrar o Termo de 
Posse e providenciar a documentação necessária em favor do (a) servidor (a) nomeado. 
 
Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir do 
dia 01 de março de 2019. 
 
Art. 4º - Revogam-se as demais disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Medicilândia, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês 
de fevereiro de 2019 (dois mil e dezenove). 
 
 
 
 
 
 

CELSO TRZECIAK 

Prefeito Municipal de Medicilândia 


